xi. Licet antequām mandarem tibi ut fundum meum peteres, fideiussores acceperis, tenentur.

xii. Heres sub conditio- L. 12. ne possidens hereditatem plerumque ex iusta causa, & ante conditionem existentem substituto cauet.

xiii. Si vero plures sint, L. 13. singulis caendum est.

xiv. Is qui absentem defendit, siue pater, siue filius sit, Gg iii

iudicatum solui satisdat.

L. 15. XV. Qui rem immobilem possidet pro parte, aut ex parte, tamen si solam proprietatem habeat, aut emphyteusum non satisdat. non videtur possidere qui usumfructū habet, aut creditor licet pignus possideat, aut precariò creditorī concesserit. fundum dotalem tam vxor quam maritus possident. Non possidet autem qui fundi petitionem personalem habet. Tutores possident, siue ipsi, siue pupillus possideant. sed & si unus ex tutoribus res immobiles possideat, possessor est. Si rem mobilem possidens, eius nomine conueniar & iustissim, ac appellauerim, possessor sum: & iuroriam cautionem præsto. Tempore pendæ cautionis quærimus quis possessor sit: nam qui post cautionem possessionem vendidit, vel possidere coepit, neque iuuatur, neque laeditur.

L. 16. XVI. Qui iuratō promisit iudicio sisti, si ex iusta causa hoc deseruerit, non peierat.

L. 17. XVII. Constitutio dicit, eum qui apud acta factus est agentis procurator, veluti præsentis procuratorem esse, & ob id de rato non satis dare. Sed & si qui procuratorem constituit, posteà poenitentia ductus, eum reuocauerit, tamen iudicium quo expertus est, ratum esse. fin autem,

A δίδωσι πλεύ τοι επιπλέοντος ασφάλταν την κεκριμένων.

16'. Ο νεμόμυρος ακίνητον ἐπ μέροις, ή ὅξε όλου λίπου, καὶ φίλει ἔχη διασποτείδι, ή ἐμφύτευσιν, οὐ δίδωσιν ἀγαγτας. οὐ δοκεῖ νέμεσαν ὁ γεννητον ἔχων, ή ὁ δάνεσθαις, καὶ πάχη ω ἐνέχυρον, ή καὶ ὁ βραχιλον αὐτὸ πῶ γενεώτη ἀρρεγώρησε ⑩ περικημάτον ἀγερν, καὶ ο αἰνήρ, καὶ η γανή νέμεται. οὐ νέμεται δε ο διὰ περισταῆς ἀγωγῆς ἀγερν γενεσούμενος ⑪. οι στίπροτοι νέμονται, εἴτε αὐτοί, εἴτε ο ὄρφων. εἴπε ο εἰς ὅξε αὐτῶν στίπροτος ακίνητον ἔχη περιστοτείδι, νέμεται. εαν νεμόμυρος ακίνητον συαχθῶ τοι ἀτ, Εἰ ιππιδῶ, Εἰ σικαλέσωμα, νομεῖ είμι, καὶ ξεωμοδίας κατεπισθύραμα. εν πῶ κατερή το απαγεῖδαν πλεύσιαν ασφάλταν, ζητήμα τοι οντεις ο γρή μητι πλεύσιαν ασφάλταν σικποιόσας, ή στικτομενος ⑫, οικ οφελεῖται, οὐτε βλαπτεται.

17'. Ο ὄμοσας πρίσασαν, καὶ δύλιγως δύπολειφθείσ, οικ στιπορκεῖ.

18'. Η διάπαξις λέγεται, τοι σικποιόμασι δοθέντα πράτη το ενάγοντος προκορεψτερε, εἰς μή ω δοκεῖν ωσαντι παρόντος εἰς σικπολέα, καὶ διὰ το πιδε τοικανοδοσίαν αν ⑬ απαγεῖδ. δλλ' ει καὶ μεταμεληθείσ ο δεδώκως αὐτὸν σικπολέα αινακαλέσε ⑭ τοις αὐτὸν σικπολέω, ομως ἐρρώμετος τοις αὐτὸν σικπολέων αιναγωγής. ει μη τοις